Д О Г О В О Р
Возмездного оказания услуг
Дата											г. Родники
        ОГБПОУ «РПК» в лице директора, Сумина В.В., действующего на основании  Устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и ____________________________________________,  именуемый в дальнейшем «Исполнитель»,  с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. «Заказчик»  просит  «Исполнителя»  об оказании образовательных услуг – обучение группы  граждан  по профессии  «___________________________________________________________________________».    Обучение проводится по государственному контракту с ОГКУ «Родниковский центр занятости населения» № __________ от ______________ по программе, утвержденной директором ОГБПОУ «РПК» и директором ОГКУ «Родниковский центр занятости населения»  – _____педагогических часов.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
2.1. Исполнитель обязуется качественно и своевременно оказывать услуги по настоящему Договору в соответствии с расписанием занятий.
2.2. Заказчик обязуется своевременно выплачивать Исполнителю причитающееся ему денежное вознаграждение за оказанные услуги на условиях, предусмотренных настоящим Договором, а также обеспечить Исполнителя необходимыми для оказания услуг по настоящему Договору технической информацией и документацией.
2.3.  Исполнитель обязуется оказывать услуги квалифицированно, бережно относиться к  оборудованию и к материалам Заказчика во время оказания услуг.
2.4. Исполнитель обязуется соблюдать правила внутреннего  трудового  распорядка Клиента и сохранять в тайне всю конфиденциальную информацию Заказчика.

3. Стоимость заказа и сроки выполнения
3.1. Договор определяется сметой, являющейся неотъемлемой частью договора.
3.2. Стоимость педагогического часа  - _________________
33. Сроки выполнения -  3 месяца, окончание работ ________________
3.4. Оплата производится поэтапно, 1 раз в месяц, при предоставлении табеля учета использования рабочего времени.
3.5.Оплата за вредные условия труда – _____________________  за производственное обучение – ________________ педагогических часов
3.6.  Общая стоимость договора составляет – _______________ руб. (в том числе на налоги – _______________________руб.)
3.7.   Договор вступает в силу с ___________________________
4.	СРОК ДЕЙСТВИЯ НАСТОЯЩЕГО ДОГОВОРА
4.1.     Настоящий Договор вступает в силу с даты подписания и действует до выполнения Сторонами взятых на себя обязательств по настоящему Договору.
4.2.    Настоящий Договор может быть расторгнут по согласованию Сторон путем подписания Сторонами дополнительного соглашения.
4.3.	Настоящий Договор может быть расторгнут в одностороннем внесудебном порядке любой из Сторон при условии предупреждения другой Стороны за 1 месяц до даты расторжения. Все оказанные услуги к дате расторжения должны быть оплачены Заказчиком.

5.	ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
5.1.   Стороны освобождаются от ответственности за невыполнение обязательств по настоящему Договору при наступлении обстоятельств непреодолимой силы (чрезвычайные и непредотвратимые при данных условиях обстоятельства - стихийные бедствия, военные действия, блокады и т.п.) при условии немедленного уведомления другой Стороны о наступлении таких обстоятельств не позднее 3 (трех) календарных дней с даты наступления указанных обстоятельств.
5.2. 	Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу. Каждый экземпляр должен быть подписан обеими сторонами, и каждая Сторона получает по одному экземпляру.

ЗАКАЗЧИК
ОГБПОУ «РПК»
г.Родники, пл.Ленина,10
ИНН    3721002384,  КПП 372101001
Договор подписан:
Заказчик
_____________/ В.В. Сумин/

дата

ИСПОЛНИТЕЛЬ
ФИО_______________________________________________________________________________________________________
   Паспорт:  ________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Домашний  адрес:  ____________________________________________________________________________________________________________

Работник:

___________________ФИО
дата